
４月９日 入学式 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成３０年度入学式を挙行し，２０名の新入生を迎えました。 

保護者の皆様，お子様のご入学，おめでとうございます。子供たちの健やかな成長のため，職員一同，全力

で教育に当たって参ります。本校教育へのご理解・ご協力を賜りますようどうぞよろしくお願いいたします。    

新１年生のみなさん，ようこそ菅生小学校へ！みんな仲良く，しっかり勉強し，いっぱい運動してぐんぐん

大きくなってくださいね。 

ご臨席賜りましたご来賓の皆様方，大変ありがとうございました。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


